

## Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

<b>Artikelbezeichnung</b>	Wintergedeck blau 6tlg. gefüllt mit Belgische Pralinen und Meeresfrüchte
<b>Artikelnummer</b>	05 564

**Verzeichnis der Zutaten:** Zutaten: HASELNUSSFÜLLUNG (Zucker, pflanzliches Fett (Palm, Palmkern), Dextrose, HASELNÜSSE, Kakaopulver (stark entölt), Emulgator: SOJALECITHINE)), Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator: SOJALECITHINE; pflanzliches Fett (Palm, Palmkern, Kokos), Invertzuckersirup, Karamell (KONDENSMILCH, Glucosesirup, pflanzliches Fett (Palm, Palmkern), Feuchthaltemittel: E422; Zucker, Emulgator: SOJALECITHINE; Aroma), GEZUCKERTE KONDENSMILCH, BUTTERREINFETT, Dextrose, HASELNÜSSE, Alkohol)), fettarmes Kakaopulver, Erdbeeren, Glukose-Fruktose-Sirup, Kaffee-Extrakt, Rote-Bete-Saftkonzentrat, Aromen, natürliches Vanille Aroma. Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRÜCHTEN, GLUTEN und EIER!

**Allergene:** Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

<b>Nährwertdeklaration:</b>	
Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	2258kJ / 541kcal
Fett	33,0g
davon ges. Fettsäuren	20,5g
Kohlenhydrate	55,0g
davon Zucker	53,5g
Eiweiß	4,7g
Salz	0,15g

**Nettofüllmenge:** 200 Gramm

**Hinweise:** Kühl und trocken lagern!

**Verpackt von:** Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg